[image: ]

INDICAÇÃO Nº _____/2017

Ao Excelentíssimo Senhor
Marcelo de Brito Drehmer
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 156 do Regimento Interno desta Casa, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a indicação sugerindo que a prefeitura passe uma maquina e brita na Rua Waldermar Wasem no Caracol.

Justificativa

A presente indicação tem por finalidade solicitar ao Senhor Prefeito passe uma maquina e brita na Rua Waldermar Wasem no Caracol, uma vez que foi passado antigamente, ficou sem brita, a chuva destruiu tudo, a extensão da rua está péssima, que seja feita patrolamento com cascalho em toda a extensão desta rua.
Deste modo, dada a relevância do tema, peço a compressão e colaboração dos nobres colegas para a aprovação da presente indicação.

Canela, 24 de março de 2017.

[image: ]

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: bancadapsdb@canela.rs.leg.br
image1.jpeg
9dSd epeouegq - J0PBIISA
WIjoy] BIID], OWIUQIS[

(AT

image2.png
CAMARA